
Galip ÖZTÜRK-Yönetim Kurulu Başkanı 
Öztürk, 1 Ocak 1965 tarihinde Samsun’un Ayvacık ilçesinde doğdu. Genç yaşlarında karayoluyla yolcu 
taşımacılığı sektöründe yer aldıktan sonra, 1992 yılında Metro Turizm’i kurdu. 
Galip Öztürk’ün girişimci ve yatırımcı kişiliği ile yolcu taşımacılığında birçok ilke imza atan Metro 
Turizm, otobüs sayısıyla, sefer sayısıyla, taşıdığı yolcu, ve güzergahlar açısından sektörün lider 
firması haline geldi. 
Hızla gelişip büyüyen Metro Turizm, 2000’li yıllarda oluşan Metro Ticari ve Mali Yatırımlar Holding 
A.Ş.’nin de lokomotifi oldu. Metro Ticari ve Mali Yatırımlar Holding A.Ş., yolcu taşımacılığı ve 
turizmden, gıda ve ikrama, finanstan madenciliğe dek birçok farklı sektörden şirketi bünyesinde 
barındırmaktadır. 
Galip Öztürk, karayoluyla yolcu taşımacılığı sektörünün gelişip güçlenmesine de imza atmıştır. Nitekim 
bu sektörün ilk mesleki sivil toplum kuruluşu olan Uluslararası Anadolu ve Trakya Otobüsçüler Derneği 
(UATOD) içinde uzun süre çeşitli görevlerle çalıştıktan sonra, 2000 yılında bu derneğin Başkanlığına 
seçildi. 
Yine aynı tarihte, otogar işletmeciliğinde bir marka olmasını sağladığı Büyük İstanbul Otobüs 
İşletmeleri AŞ’nin (BİOİAŞ) de Yönetim Kurulu Başkanlığı seçimini kazandı. 
Öztürk’ün sektöre karşı olan sosyal sorumlulukları çerçevesinde 4 Ocak 2005 tarihinde, 58 derneği 
çatısı altında toplayan Türkiye Otobüsçüler Federasyonu kuruldu ve bu federasyonun Kurucu Genel 
Başkanlığı görevine Galip Öztürk getirildi. Sektöre karşı sorumlulukları nedeniyle kuruluşunu 
tamamlayarak belirli bir ivme kazandırdığı kurum ve kuruluşlardaki Başkanlık görevlerinden yeni 
isimlerin önünü açmak üzere ayrıldıktan sonra TOFED, UATOD ve BİOİAŞ yeni Başkanlarla 
çalışmalarını sürdürmekte. 
Sevgi MERT-Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Adapazarı'nda doğmuş. Yüksek Öğrenimini Anadolu Üniversitesi İşletme Fakültesi'nde tamamlamıştır. 
Şekerbank'ta başlayan bankacılık yaşamı şube müdürlüğüne kadar devam etmiştir ve 1995 yılında 
emekli olmuştur. 
Ardından 1999 yılında Metro Grubunda göreve başlamıştır. Metro Grubu şirketlerde Yönetim Kurulu 
üyelikleri bulunmaktadır. 
Tarık CENGİZ-Yönetim Kurulu Üyesi 
Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakultesi mezunu olan Tarık CENGİZ, 1989 – 1991 yılları arasında 
Akbank T.A.Ş.Teftiş kurulunda müfettiş olarak görev yapmış, 1991 – 1993 yılları arasında Vakıfbank 
Menkul Kıymetler Yatırım Danışmanı olarak çalışmıştır. 1993 – 1999 yılları arasında Bayındır Menkul 
Kıymetler Ankara Şubesi Müdürü olarak görev yapmış. 1999- 2002 yılları arasında 21.dönem Samsun 
Milletvekili olarak Plan Bütçe Komisyonu Üyesi olarak görev yapmıştır. Halen Metro Ticari ve Mali 
Yatırımlar Holding A.Ş. bünyesindeki şirketlerde yönetim kurulu üyelikleri bulunmaktadır. 
Erdem YÜCEL-Yönetim Kurulu Üyesi 
İstanbul’da doğmuş. Etiler Turizm Otelcilik Lisesinden mezun oldu. 1988-2000 yılları arasında kendine 
ait şirketinde otobüs ve restoran işletmeciliği yaptı. 2000 yılında BİOİAŞ (Büyük İstanbul Otobüs 
İşletmeleri A.Ş.) Yönetim Kurulu Başkan Vekili, UATOD (Uluslar arası Anadolu ve Trakya 
Otobüsçülüğü Derneği) Genel Başkan yardımcılığı görevlerini üstlenmiştir. Metro Ticari Yatırımları 
iştiraki olan Vanbes’te Yönetim Kurulu Başkanıdır. Metro Turizm Seyehat Organizasyon Anonim 
Şirketinde Yönetim Kurulu Üyeliği’ne devam etmektedir. 
Fatih ÖZTÜRK-Yönetim Kurulu Üyesi 
1972 yılında Samsun'un Terme ilçesinde doğdu.İlköğrenimini Samsun'un Alaçam ilçesinde, orta 
öğrenimini Terme İ.H.L.'de tamamladı. 1990'da girdiği İstanbul Üniversitesi İletişim Fakültesi'nden, 
1994’de mezun oldu. Bir süre İstanbul Üniversitesi İktisat Fakültesi Sosyal Siyaset Anabilim Dalı’nda 
Master programına devam etti. Üniversite yıllarında başta TRT olmak üzere mesleği ile ilgili çeşitli 
gazete ve televizyon kanallarında çalıştı. 1994 yerel seçimleri öncesi Flash TV'de “Seçime Doğru 
İstanbul” adlı programı hazırlayıp sundu. Yerel seçimlerden sonra İstanbul Büyükşehir Belediyesi’nde 
göreve başladı. Daha sonra aralıksız 10 yıl çalıştığı Bayrampaşa Belediyesi'nde Basın Yayın ve Halkla 
İlişkiler Müdürlüğü, Özel Kalem Müdürlüğü ve Başkan Danışmanlığı görevlerinde bulundu. 2003 yılı 
sonlarında Samsun’a Gençlik Spor İl Müdürü oldu. 2 yıl bu görevi yaptıktan sonra Ankara’ya Gençlik 
Spor Genel Müdürlüğü'nde önce Genel Sekreter daha sonra APK Daire Başkanlığı görevlerine 
getirildi. 2006 Ağustos’unda kendi isteği ile istifa ederek, Samsun Yusuf Ziya Yılmaz Şehirlerarası 
Otobüs Terminali'nde Genel Müdür oldu. Fatih ÖZTÜRK evli olup 2 çocuk babasıdır. Samsunspor 
Kulübü Genel Sekreterliği, Samsun Turizmciler Derneği Başkan Vekilliği görevlerinin yanı sıra birçok 
dernek ve vakfın yönetim 
kurulunda görev almıştır. 
Nurkan ZAİM-Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi 
1967 yılında Denizli’de doğan ZAIM, Ortadoğu Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi 



Ekonomi bölümü mezunudur. 90-92 yıllarında Akbank T.A.S Müfettiş Yardımcılığı- Teftiş heyeti 
Reisliği, 93-96 yıllarında MEDPLAST sağlık Araç ve Gereçleri Uretim ve Pazarlama AŞ’de Dış Ticaret 
Müdürlüğü, 96-98 yılları arasında FRESENUIS MEDICAL CARE’ de Halkla İlişkiler Yöneticisi, 2000-
2006 yıllarında ROTAM HOLDING’de IK & Dış İlişkiler Müdürlüğü, 2008 yılı itibariyle Türk Eğitim 
Derneği’nde İktisadi İşletmesinde UZMAN olarak devam etmektedir. Evli ve 2 çocuk annesidir. 
Levent GÜMÜŞ-Yönetim Kurulu Bağımsız Üyesi 
1965 yılında İzmir’de doğan GÜMÜŞ, İzmir Buca Lisesi ve Dokuz Eylül Üniversitesi I.I.B.F İktisat 
fakültesinden mezun olmuştur. 1990- 1993 yılında Akbank T.A.Ş Müfettiş yardımcılığı göreviyle 
başladığı meslek hayatına 93-96 yılları arasında Akbank T.A.Ş müfettiş, 96-97 yılı arasında Akbank 
T.A.Ş Ege bölge müdür yardımcılığı, 98-00 yılları arasında Akbank T.A.Ş şube müdürü, 01-02 Akbank 
T.A.Ş Samsun bölge müdürlüğü, 03-08 POMZA Export Madencilik A.Ş.’ de idari ve finansal işler 
koordinatörlüğü, 09 itibari ile CT Yapı kimyasalları LTD STI ‘de firma sahibi olarak devam etmektedir. 


